NODO

AYUNTAMIENTO DE SEVILLA

Estado de Ejecucién de Ingresos Cuarto Trimestre 2018.Patronato del Real Alcazar de Sevilla

34400
38900
39900
52000
55000
83000
87000

ENTRADAS GENERALES

REINTEGRO DE ANUNCIOS

OTROS INGRESOS DIVERSOS

INTERESES EN CUENTAS CORRIENTES
CONCESIONES ADMINISTRATIVAS
REINTEGROS DE PRESTAMOS Y ANTICIPOS
REMANENTE LIQUIDO DE TESORERIA PAR/

10.653.886,99
2.000,00
262.000,00
20.000,00
596.000,00
40.000,00
0,00

10.653.886,99 16.496.861,64 16.496.861,64
2.000,00 448,50 448,50
262.000,00 18.466,02 18.466,02
20.000,00 5.897,89 5.897,89
596.000,00 608.830,43 608.830,43
40.000,00 22.700,00 9.950,00
0,00 0,00 0,00

Actualizado a 08/02/2019



