

Clasificación Económica	Descripción Clasificación Económica	Previsiones Iniciales	Previsiones totales	Derechos Reconocidos Netos	Recaudación Líquida
34400	ENTRADAS GENERALES	10.653.886,99	10.653.886,99	16.496.861,64	16.496.861,64
38900	REINTEGRO DE ANUNCIOS	2.000,00	2.000,00	448,50	448,50
39900	OTROS INGRESOS DIVERSOS	262.000,00	262.000,00	18.466,02	18.466,02
52000	INTERESES EN CUENTAS CORRIENTES	20.000,00	20.000,00	5.897,89	5.897,89
55000	CONCESIONES ADMINISTRATIVAS	596.000,00	596.000,00	608.830,43	608.830,43
83000	REINTEGROS DE PRÉSTAMOS Y ANTICIPOS	40.000,00	40.000,00	22.700,00	9.950,00
87000	REMANENTE LIQUIDO DE TESORERIA PARA	0,00	0,00	0,00	0,00